

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/09/2022

Table with 10 columns: OBJ. GAS., F.F., ORG. FIN., País, Dpt., DESCRIPCION, PRESUPUESTO INICIAL, MODIFICACIONES, PRESUPUESTO VIGENTE, OBLIGADO, SALDO PRESUPUESTARIO, PAGADO, OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO. Rows include categories like SERVICIOS PERSONALES, REMUNERACIONES BÁSICAS, and PASAJES Y VIÁTICOS.

'PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04Z

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 1 hasta: 1 Clase : 1 hasta: 1 Prog.: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 15 hasta: 15 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente : 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999

Proyectos Snip:

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/09/2022**

FECHA : 17/10/2022

HORA : 10:37:32

PAGINA: 2

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|------------|------|-----------|------|------|--|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------|
| 251 | | | | | ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES | 705.891.792 | 0 | 705.891.792 | 420.160.000 | 285.731.792 | 247.660.000 | 172.500.000 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 855.249.996 | 0 | 855.249.996 | 559.754.764 | 295.495.232 | 516.067.864 | 43.686.900 |
| 261 | | | | | DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS | 8.000.000 | 0 | 8.000.000 | 0 | 8.000.000 | 0 | 0 |
| 262 | | | | | IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES | 330.000.000 | - 10.300.000 | 319.700.000 | 214.491.900 | 105.208.100 | 171.925.000 | 42.566.900 |
| 263 | | | | | SERVICIOS BANCARIOS | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 2.284.868 | 9.715.132 | 2.284.868 | 0 |
| 264 | | | | | PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS | 21.249.996 | 0 | 21.249.996 | 21.249.996 | 0 | 21.249.996 | 0 |
| 265 | | | | | PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | 100.000.000 | - 7.700.000 | 92.300.000 | 5.034.000 | 87.266.000 | 5.034.000 | 0 |
| 266 | | | | | CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES | 30.000.000 | 18.000.000 | 48.000.000 | 48.000.000 | 0 | 48.000.000 | 0 |
| 267 | | | | | PROMOCIONES Y EXPOSICIONES | 350.000.000 | 0 | 350.000.000 | 267.574.000 | 82.426.000 | 267.574.000 | 0 |
| 268 | | | | | SERVICIOS DE COMUNICACIONES | 4.000.000 | 0 | 4.000.000 | 1.120.000 | 2.880.000 | 0 | 1.120.000 |
| 270 | | | | | SERVICIO SOCIAL | 2.454.900.000 | 0 | 2.454.900.000 | 1.760.985.000 | 693.915.000 | 945.585.000 | 815.400.000 |
| 271 | | | | | SERVICIOS DE SEGURO MEDICO | 2.454.900.000 | 0 | 2.454.900.000 | 1.760.985.000 | 693.915.000 | 945.585.000 | 815.400.000 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 450.000.000 | 0 | 450.000.000 | 186.264.000 | 263.736.000 | 146.032.000 | 40.232.000 |
| 281 | | | | | SERVICIOS DE CEREMONIAL | 100.000.000 | 0 | 100.000.000 | 70.490.000 | 29.510.000 | 70.490.000 | 0 |
| 282 | | | | | SERVICIOS DE VIGILANCIA | 0 | 300.000.000 | 300.000.000 | 71.400.000 | 228.600.000 | 35.700.000 | 35.700.000 |
| 284 | | | | | SERVICIOS DE CATERING | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 44.374.000 | 5.626.000 | 39.842.000 | 4.532.000 |
| 288 | | | | | SERVICIOS EN GENERAL | 300.000.000 | - 300.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 173.075.000 | - 70.000.000 | 103.075.000 | 50.004.108 | 53.070.892 | 46.004.108 | 4.000.000 |
| 291 | | | | | CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO | 173.075.000 | - 70.000.000 | 103.075.000 | 50.004.108 | 53.070.892 | 46.004.108 | 4.000.000 |
| 300 | | | | | BIENES DE CONSUMO E INSUMOS | 971.475.550 | 0 | 971.475.550 | 741.198.468 | 230.277.082 | 186.052.000 | 555.146.468 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 49.952.000 | 48.000 | 49.952.000 | 0 |
| 311 | | | | | ALIMENTOS PARA PERSONAS | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 49.952.000 | 48.000 | 49.952.000 | 0 |
| 320 | | | | | TEXTILES Y VESTUARIOS | 23.000.000 | - 23.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 323 | | | | | CONFECCIONES TEXTILES | 23.000.000 | - 23.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 330 | | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 9.237.775 | 0 | 9.237.775 | 9.049.570 | 188.205 | 0 | 9.049.570 |
| 331 | | | | | PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN | 9.237.775 | 0 | 9.237.775 | 9.049.570 | 188.205 | 0 | 9.049.570 |
| 340 | | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 554.237.775 | 23.000.000 | 577.237.775 | 400.161.248 | 177.076.527 | 16.100.000 | 384.061.248 |
| 341 | | | | | ELEMENTOS DE LIMPIEZA | 14.816.810 | 0 | 14.816.810 | 7.920.448 | 6.896.362 | 0 | 7.920.448 |
| 342 | | | | | ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES | 514.420.965 | 0 | 514.420.965 | 392.240.800 | 122.180.165 | 16.100.000 | 376.140.800 |
| 343 | | | | | ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS | 25.000.000 | 23.000.000 | 48.000.000 | 0 | 48.000.000 | 0 | 0 |
| 350 | | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 65.000.000 | 0 | 65.000.000 | 42.035.650 | 22.964.350 | 0 | 42.035.650 |
| 351 | | | | | COMPUESTOS QUÍMICOS | 15.000.000 | 0 | 15.000.000 | 0 | 15.000.000 | 0 | 0 |
| 355 | | | | | TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 42.035.650 | 7.964.350 | 0 | 42.035.650 |
| 360 | | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 240.000.000 | 0 | 240.000.000 | 240.000.000 | 0 | 120.000.000 | 120.000.000 |
| 361 | | | | | COMBUSTIBLES | 240.000.000 | 0 | 240.000.000 | 240.000.000 | 0 | 120.000.000 | 120.000.000 |
| 390 | | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 30.000.000 | 0 | 30.000.000 | 0 | 30.000.000 | 0 | 0 |

'PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04Z

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 1 hasta: 1 Clase : 1 hasta: 1 Prog. : 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 15 hasta: 15 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente : 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999

Proyectos Snip:

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/09/2022**

FECHA : 17/10/2022

HORA : 10:37:32

PAGINA: 3

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------------------|------|-----------|------|------|---|-----------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------------|
| 392 | | | | | CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE | 0 | 30.000.000 | 30.000.000 | 0 | 30.000.000 | 0 | 0 |
| 394 | | | | | HERRAMIENTAS MENORES | 30.000.000 | - 30.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 500 | | | | | INVERSION FÍSICA | 1.140.000.000 | 303.154.879 | 1.443.154.879 | 163.420.901 | 1.279.733.978 | 114.058.901 | 49.362.000 |
| 520 | | | | | CONSTRUCCIONES | 310.000.000 | 128.154.879 | 438.154.879 | 114.058.901 | 324.095.978 | 114.058.901 | 0 |
| 522 | | | | | CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL | 310.000.000 | 128.154.879 | 438.154.879 | 114.058.901 | 324.095.978 | 114.058.901 | 0 |
| 530 | | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 480.000.000 | - 200.000.000 | 280.000.000 | 0 | 280.000.000 | 0 | 0 |
| 537 | | | | | EQUIPOS DE TRANSPORTE | 480.000.000 | - 200.000.000 | 280.000.000 | 0 | 280.000.000 | 0 | 0 |
| 540 | | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 0 | 50.000.000 | 50.000.000 | 49.362.000 | 638.000 | 0 | 49.362.000 |
| 541 | | | | | ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES | 0 | 50.000.000 | 50.000.000 | 49.362.000 | 638.000 | 0 | 49.362.000 |
| 590 | | | | | OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES | 350.000.000 | 325.000.000 | 675.000.000 | 0 | 675.000.000 | 0 | 0 |
| 593 | | | | | OTRAS INVERSIONES | 350.000.000 | 325.000.000 | 675.000.000 | 0 | 675.000.000 | 0 | 0 |
| 800 | | | | | TRANSFERENCIAS | 4.239.818.600 | - 410.200.000 | 3.829.618.600 | 2.967.990.000 | 861.628.600 | 2.967.990.000 | 0 |
| 840 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO | 2.437.825.000 | 715.000.000 | 3.152.825.000 | 2.309.990.000 | 842.835.000 | 2.309.990.000 | 0 |
| 849 | | | | | OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 2.437.825.000 | 715.000.000 | 3.152.825.000 | 2.309.990.000 | 842.835.000 | 2.309.990.000 | 0 |
| 850 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 1.801.993.600 | - 1.125.200.000 | 676.793.600 | 658.000.000 | 18.793.600 | 658.000.000 | 0 |
| 851 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 1.801.993.600 | - 1.125.200.000 | 676.793.600 | 658.000.000 | 18.793.600 | 658.000.000 | 0 |
| 900 | | | | | OTROS GASTOS | 153.137.384 | 0 | 153.137.384 | 10.553.635 | 142.583.749 | 10.553.635 | 0 |
| 910 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 153.137.384 | 0 | 153.137.384 | 10.553.635 | 142.583.749 | 10.553.635 | 0 |
| 910 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 153.137.384 | 0 | 153.137.384 | 10.553.635 | 142.583.749 | 10.553.635 | 0 |
| TOTAL GENERAL: | | | | | | 31.786.312.242 | 23.154.879 | 31.809.467.121 | 20.794.294.654 | 11.015.172.467 | 15.516.913.146 | 5.277.381.508 |